Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 19:27
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/zestaw-sit-do-przesiewania-d-210-mm-stalgast-073210-p-9004.html
Zestaw sit do przesiewania d
210 mm STALGAST | 073210
Cena brutto 95,71 zł
Cena netto 77,81 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST073210
Kod producenta ST073210
Opis produktu
zestaw zawiera 4 wymienne sita
cztery różne średnice oczek: 0,75 x 0,75mm, 1 x 1 x 0,24 mm 2x2mm, 3x3mm
Średnica: 210 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold